

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 40/2022 - PR

Processo Administrativo: 66/2022

Data do Processo: 19/07/2022

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	UND	COBERTURA PARA ESCRITÓRIOS DE 261M ² , CONTENDO AS SEGUINTE PEÇAS METÁLICAS: - VIGAS, TESOURAS, TERÇAS, CONTRAVENTOS, COM PINTURA ANTICORROSIVA E ACABAMENTO EM ESMALTE, TELHAS EM ALUZINCO 0,5MM, ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO, MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO, TRANSPORTE ATÉ O LOCAL. A EMPRESA VENCEDORA DEVERA FAZER PROJETO E EXECUTALO E ART.	_____	95.097,9000	95.097,90
2	1,000	UND	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO DO TIPO PVC, - RÉGUAS DE 20 CM DE LARGURA, BRANCO, COM ESPESSURA ENTRE 8MM E 10MM, COM ESTRUTURA DE FIXAÇÃO EM MADEIRA DO TIPO PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIÃO COM ACABAMENTO TIPO "C" OU "U", ÁREA 261M ² (APROXIMADAMENTE 200M ² DE FORRO E 150M DE ACABAMENTO)	_____	33.288,0000	33.288,00
Total Lote						128.385,90

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	100,000	BR	AÇO CA - 60 BITOLA 5.0 MM	_____	27,0000	2.700,00
4	3,000	BR	AÇO CA - 50 BITOLA 6.3 MM	_____	40,3500	121,05
5	120,000	BR	AÇO CA - 50 BITOLA 8.0 MM	_____	62,4500	7.494,00
6	40,000	BR	AÇO CA - 50 BITOLA 10.0 MM	_____	87,3000	3.492,00
7	8,000	BR	AÇO CA - 50 BITOLA 12.5 MM	_____	138,2300	1.105,84
Total Lote						14.912,89

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	250,000	M2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA LAVANTAMENTO DE ALVENARIA A CUTELO - (TIJOLO EM PÉ). COM ACABAMENTO DE REBOCO	_____	38,0000	9.500,00
Total Lote						9.500,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	120,000	M2	EXECUÇÃO DE PISO - DE CONCRETO E ASSENTAMENTO DE CERÂMICA	_____	68,1500	8.178,00
Total Lote						8.178,00

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	150,000	M2	EXECUÇÃO DE - PINTURA E ACABAMENTOS	_____	15,8400	2.376,00
Total Lote						2.376,00

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 40/2022 - PR

Processo Administrativo: **66/2022**Data do Processo: **19/07/2022****Nº Lote: 6 - LOTE 06**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	150,000	M2	EXECUÇÃO DE - TEXTURA E ACABAMENTOS		19,7900	2.968,50
Total Lote						2.968,50

Nº Lote: 7 - LOTE 07

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	100,000	M2	EXECUÇÃO DE - INSTAÇÃO DE REDE HIDRÁULICA E MATERIAIS HIDRAULICOS		15,9900	1.599,00
Total Lote						1.599,00

Nº Lote: 8 - LOTE 08

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	23,400	M2	JANELA DE CORRER 4 FOLHAS EM ALUMÍNIO - 180x100CM, TIPO VENEZIANA, INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO INCOLOR LAMINADO 6MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - 13 UNIDADES.		571,0400	13.362,34
14	5,720	M2	JANELA DE ALUMÍNIO 4 FOLHAS TIPO MAXIM-AR - 260x110CM, INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO INCOLOR LAMINADO 6MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - 2 UNIDADES		949,4900	5.431,08
15	2,000	M2	JANELA DE ALUMÍNIO 2 FOLHAS - TIPO MAXIM-AR 100x50CM, INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO INCOLOR LAMINADO 6MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - 4 UNIDADES		949,4900	1.898,98
16	2,160	M2	JANELA DE ALUMÍNIO 2 FOLHAS TIPO MAXIM-AR 120x60CM, - INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO INCOLOR LAMINADO 6MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - 3 UNIDADES		949,4900	2.050,90
17	3,800	M2	JANELA DE CORRER 4 FOLHAS EM ALUMÍNIO 380x100CM, - TIPO VENEZIANA, INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO INCOLOR LAMINADO 6MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		571,0400	2.169,95
18	10,560	M2	JANELA DE ALUMÍNIO 11 FOLHAS - TIPO MAXIM-AR COM BASE FIXA 660x160CM, INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO 8MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		949,4900	10.026,61
19	4,940	M2	PORTÃO DE ROLO DE FERRO BASCULANTE 235x210CM - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		4.412,2100	21.796,32
20	4,200	M2	PORTA DE CORRER 4 FOLHAS 200x210CM, - INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		627,7400	2.636,51
21	5,040	M2	PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO 80x210CM - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - 3 UNIDADES		1.128,8800	5.689,56
22	2,100	M2	PORTA DE CORRER EM ALUMÍNIO 100x210CM, - INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO SOBEPOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		846,3600	1.777,36
23	6,720	M2	PORTA DE CORRER EM ALUMÍNIO 160x210CM, - INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - 2 UNIDADES		846,3600	5.687,54
24	3,360	M2	PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO TIPO VENEZIANA 80x210CM - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - 2 UNIDADES		1.128,8800	3.793,04
25	6,300	M2	PORTA DE CORRER 4 FOLHAS 300x210CM, - INCLUSO GUARNIÇÕES E VIDRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		627,7400	3.954,76
26	15,120	M2	PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO TIPO VENEZIANA 70x180CM - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - 12 UNIDADES		1.128,8800	17.068,67
27	5,460	M2	PORTÃO BASCULANTE EM ALUMÍNIO 260x210CM - - FORNECIMENTO INSTALAÇÃO - 1 UNIDADE		773,6600	4.224,18
Total Lote						101.567,80

Nº Lote: 9 - LOTE 09

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	13,000	UND	PINGADEIRA EM GRANITO CINZA OCRE - 185 CM X 18 CM		104,5700	1.359,41
29	4,000	UND	PINGADEIRA EM GRANITO CINZA OCRE - 105 CM X 18 CM		56,7700	227,08

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 40/2022 - PR

Processo Administrativo: **66/2022**Data do Processo: **19/07/2022**

30	3,000	UND	PINGADEIRA EM GRANITO CINZA OCRE - 125 CM X 18 CM	_____	67,0400	201,12
31	2,000	UND	PINGADEIRA EM GRANITO CINZA OCRE - 265 CM X 18 CM	_____	144,4000	288,80
32	1,000	UND	PINGADEIRA EM GRANITO CINZA OCRE - 385 CM X 18 CM	_____	208,5600	208,56
33	1,000	UND	PINGADEIRA EM GRANITO CINZA OCRE - 670 CM X 18 CM	_____	352,8100	352,81

Total Lote 2.637,78**Total Geral dos Lotes** 272.125,87